№_____________________________
          (номер и дата регистрации заявления)
Заведующему
муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Малинский центр развития ребёнка - детский сад «Ивушка»
городского округа Ступино Московской области
Щербаковой М.В.
_______________________________________________
от Ф.И.О. родителя (законного представителя)
_______________________________________________
Паспорт, серия_________№_______________________
Выдан________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына, дочь _______________________________________
_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее при наличии))
_____________________________________________________________________________
(дата и место рождения)
_____________________________________________________________________________
(адрес места жительства ребёнка)
в муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Малинский центр развития ребёнка - детский сад «Ивушка» городского округа Ступино Московской области
Ф.И.О., адрес места жительства, контактные телефоны родителей (законных представителей) ребёнка:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________/_________________________/
(подпись)				(Ф.И.О.)

Перечень представленных документов:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________

_________________			______________________/_________________________/
дата					(подпись)				(Ф.И.О.)

Расписка-уведомление.

Заявление в МАДОУ Малинский ЦРР – д/с «Ивушка» с приложением документов принято.
Перечень представленных документов:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
6. ___________________________________________________________________________
7. ___________________________________________________________________________
8. ___________________________________________________________________________

_________________									Заведующий
МАДОУ Малинский ЦРР-д/с «Ивушка»
___________________ Щербакова М.В.